[bookmark: _GoBack]津武政备〔2023〕-2-442号

关于开展光伏、锂电、印刷电路板
行业规范公告申报工作的通知

各镇街、园区：
根据《市工业和信息化局关于开展光伏、锂电、印刷电路板行业规范公告申报工作的通知》要求，组织开展光伏、锂电、印刷电路板行业规范公告申报工作，现将工信部、市工业和信息化局相关文件转发给你们，请按文件要求，组织区域内企业做好申报工作，并督促已进入光伏、锂电、印刷电路板行业规范公告的企业开展2022年度生产运营情况自查，于7月4日前将纸质、电子版申报材料（一式三份）和经核实的企业自查报告，报送区工业和信息化局信息科，逾期不予受理。
附：1、《市工业和信息化局关于开展光伏、锂电、印刷电路板行业规范公告申报工作的通知》
        2、《工业和信息化部电子信息司关于开展光伏、锂电、印刷电路板行业规范公告申报工作的通知》

                        2023年6月29日

（联系人：张炳虎  联系方式：29527257；18722583931）